

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, 157 – CENTRO – TEL.: (0XX27)3258-4700 CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

## ANEXO III ROTEIRO PARA PROPOSTA DO PLANO DE AÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS ROTEIRO PARA PROPOSTA DO PLANO DE AÇÃO

1. IDENTIFICAÇÃO
1.1 CANDIDATO
NOME COMPLETO:
ENDEREÇO:
TELEFONES PARA CONTATO:

2. DADOS DO PLANO DE AÇÃO

2.1 INTRODUÇÃO

2.2 OBJETIVOS

E-MAIL:

2.3 PROPOSTA DE PLANO DE AÇÃO

	ATIVIDADE	OBJETIVO	PERÍODO	APLICABILIDADE (COMO SERÁ REALIZADA)
1	11000			
2				
3				
4				
5				